Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje dhe orendi zyre”   

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39150000-8 Mobilje dhe pajisje te ndryshme 

Fondi limit: 2 440 000 (dy milion e katërqind e dyzet mijë) Lekë pa Tvsh, vënë në dispozicion nga të 

ardhurat e Bashkisë Tiranë, 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:Buletini Nr.61 datë 20 

tetor 2025

[...]

kontratën. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Ervin Luzi me  

NIPT:K71707007Q me Adresë: Tiranë, Kashar,Yrshek, Lagjia Katund i Ri, Rruga Ali Pashë Gucia, 

Godina nr.5  , oferta e paraqitur 2.135.400 (Dy Milion e Njeqind e Tridhjete e Pese Mije e Katerqind 

lek pa tvsh   është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Totali i pikëve të marra Nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.